
  
   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ANGERS
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. BOCQUEL Noemie 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:08.38
2. VIGET Leïla 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:09.02
3. PLARD Juliette 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:12.27
4. SAUDA Lea 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:12.31
5. BRIN Camille 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:13.44
6. DE POORTER Ines 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:13.77
7. LOYER Amelie 2000 FRA LA NAT'SUZERAINE [1] 1:14.24
8. SANTOS Emma 2000 FRA ANGERS NATATION [2] 1:14.24
9. SITAUD Léa 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:14.24

10. BESSON Camille 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:14.88
11. GUILLAUME Marine 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:15.49
12. JOLLY Madeline 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:15.84
13. RAFOUGILET Doriane 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:16.13
14. VILVOISIN Manon 2000 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:16.33
15. CHEVALIER Claire 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:16.96
16. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:17.24
17. CONTAL Jade 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:17.55
18. LEBEL Alexane 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:17.59
19. DA SILVA Julie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:17.79
20. DUBOIS Marine 2001 FRA LA NAT'SUZERAINE [1] 1:18.05
21. GROSSEAU Hanna 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:18.16
22. POUJAUD Camille 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:18.16
23. NAVARRO Énora 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:19.02
24. DELAUNAY Mai 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:19.07
25. HUET Zélie 2001 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:22.00
26. MAXIME Sémélie 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 1:22.00
27. GRANGER Emeline 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:22.05
28. LARCHEVEQUE-LAVENIER Anais 2001 FRA CN LE MANS [2] 1:23.57
29. TALMANT Juliette 2000 FRA ASPTT NANTES [2] 1:24.00
30. LE LEM Claire 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:25.10
31. AUMOND Julie 2000 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT
32. MERANT Léa 2000 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT

 100 m Dos Dames 

1. SECHET Luna 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:16.86
2. CUNY Audrey 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:21.67
3. PLARD Juliette 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:22.58
4. VILVOISIN Manon 2000 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:22.93
5. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:23.23
6. FEUILLADE Aude 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:24.11
7. POUJAUD Camille 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:24.18
8. SITAUD Léa 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:24.48
9. BRIN Camille 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:25.23

10. SAUDA Lea 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:25.29
11. JOLLY Madeline 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:26.46
12. GRANGER Emeline 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:26.47
13. CONTAL Jade 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:26.91
14. JACQUET Djena 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:27.17
15. DE POORTER Ines 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:27.51
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ANGERS
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

16. SALMON Camille 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:27.55
17. RAFOUGILET Doriane 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:27.91
18. DELAUNAY Mai 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:28.95
19. LE LEM Claire 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:30.00
20. DUBOIS Marine 2001 FRA LA NAT'SUZERAINE [1] 1:30.85
21. NAVARRO Énora 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:31.05
22. BUISSON-JACOBERT Ines 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:31.50
23. GUILLON Lucille 2000 FRA ANGERS NATATION [2] 1:31.93
24. GRELAUD Ninon 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:32.41
25. PINEAU Camille 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:33.07
26. MAXIME Sémélie 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 1:36.00
27. MARSAC Mathilde 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:38.82
28. HUET Zélie 2001 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:40.00
29. SIMIER Louise 2001 FRA LA NAT'SUZERAINE [1] 1:45.00
30. LUCAS Louise 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 1:48.30
31. DUPUIS Amelie 2000 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT
32. MERANT Léa 2000 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT

 100 m Brasse Dames 

1. PANNIER Clemence 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:29.26
2. METAYE Elise 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:29.31
3. BAUMANN Elora 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:29.85
4. BESSON Camille 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:30.63
5. FROUIN Meghan 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:31.22
6. SANTOS Emma 2000 FRA ANGERS NATATION [2] 1:31.87
7. DUPONT Caroline 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:31.94
8. GROSSEAU Hanna 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:33.79
9. BOUREAU Marine 2000 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:34.05

10. BOINIER Orane 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:34.14
11. LETELLIER Clemence 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:34.34
12. JACQUET Djena 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:35.03
13. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:36.00
14. CHEVALIER Claire 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:36.48
15. SOULAS Léna 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:36.83
16. HEDOUIN Zoe 2001 FRA CN LE MANS [2] 1:37.34
17. PAIMPOL Adele 2001 FRA LA NAT'SUZERAINE [1] 1:38.16
18. MARSAC Mathilde 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:39.72
19. HAURAY Adele 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 1:39.77
20. GRELAUD Ninon 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:40.08
21. PINEAU Camille 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:40.23
22. BRIN Clémence 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:40.27
23. THIBAULT Carline 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:40.62
24. DA SILVA Julie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:41.20
25. BUISSON-JACOBERT Ines 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:42.00
26. GUILLOU Léane 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:48.29
27. ALLEGRE Marie 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:48.59
28. BOSSARD Clara 2001 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:50.00
29. SIMIER Louise 2001 FRA LA NAT'SUZERAINE [1] 1:51.51
30. LUCAS Louise 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 1:59.12
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ANGERS
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

31. AUMOND Julie 2000 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT
32. GABARD Lucie 2000 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT

 100 m Papillon Dames 

1. DUPONT Caroline 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:19.45
2. BOCQUEL Noemie 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:23.84
3. LETELLIER Clemence 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:25.55
4. PAIMPOL Adele 2001 FRA LA NAT'SUZERAINE [1] 1:27.06
5. SECHET Luna 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:27.62
6. CUNY Audrey 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:28.84
7. FEUILLADE Aude 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:29.99
8. BAUMANN Elora 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:30.00
9. VIGET Leïla 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:30.51

10. GUILLAUME Marine 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:31.18
11. BOINIER Orane 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:31.85
12. HEDOUIN Zoe 2001 FRA CN LE MANS [2] 1:32.00
13. FROUIN Meghan 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:32.31
14. METAYE Elise 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:32.33
15. BOUREAU Marine 2000 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:33.09
16. THIBAULT Carline 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:33.28
17. LOYER Amelie 2000 FRA LA NAT'SUZERAINE [1] 1:35.34
18. SOULAS Léna 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:35.45
19. BRIN Clémence 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:36.68
20. GUILLON Lucille 2000 FRA ANGERS NATATION [2] 1:37.68
21. PANNIER Clemence 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:38.62
22. GUILLOU Léane 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:39.10
23. SALMON Camille 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:39.11
24. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:39.54
25. LEBEL Alexane 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:40.03
26. HAURAY Adele 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 1:42.20
27. LARCHEVEQUE-LAVENIER Anais 2001 FRA CN LE MANS [2] 1:42.39
28. BOSSARD Clara 2001 FRA CN 44 ST-HERBLAIN [1] 1:45.00
29. TALMANT Juliette 2000 FRA ASPTT NANTES [2] 1:47.37
30. ALLEGRE Marie 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:50.00
31. DUPUIS Amelie 2000 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT
32. GABARD Lucie 2000 FRA RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 5:20.00
2. CN LE MANS [1] 5:28.00
3. ANGERS NATATION [1] 5:30.00
4. NANTES NATATION [1] 5:40.00
5. ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:40.00
6. LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:50.00
7. CHALLANS NATATION [1] 5:50.00
8. ASPTT NANTES [1] 5:52.00
9. CN 44 ST-HERBLAIN [1] 5:59.00

10. ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 6:00.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ANGERS
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 100 m Nage Libre Dames 

11. CN LE MANS [2] 6:05.00
12. ANGERS NATATION [2] 6:10.00
13. LA NAT'SUZERAINE [1] 6:10.00
14. ASPTT NANTES [2] 6:15.00
15. AS CARQUEFOU [1] 7:00.00
16. RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT

 4 x 200 m Nage Libre Dames 

1. ANGERS NATATION [1] 10:30.00
2. CN LE MANS [1] 10:45.00
3. NANTES NATATION [1] 10:48.00
4. ASPTT NANTES [1] 10:50.00
5. CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 11:00.00
6. CHALLANS NATATION [1] 11:00.00
7. LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 11:00.00
8. CN 44 ST-HERBLAIN [1] 11:20.00
9. ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 11:30.00

10. CN LE MANS [2] 11:45.00
11. ANGERS NATATION [2] 12:00.00
12. ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 12:00.00
13. ASPTT NANTES [2] 12:00.00
14. LA NAT'SUZERAINE [1] 12:10.00
15. AS CARQUEFOU [1] 13:00.00
16. RC DOUÉ-LA-FONTAINE NATATION [1] AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BOURGOIN Jules 2000 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD [1] 1:06.21
2. SOULAS Alexis 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:07.80
3. ORIEUX Lucas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:08.00
4. ABILY Antoine 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:08.75
5. GUERIN Thomas 2001 FRA CN LE MANS [1] 1:09.27
6. MATEI-BLEDEA Alexandru 2000 ROU CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:09.49
7. SINA RAHME Marc 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:11.46
8. TAUNAIS Maxime 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:12.27
9. IDRISS Mohamed 2000 EGY ASPTT NANTES [1] 1:12.39

10. MICHENEAU Hugo 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:12.40
11. GYPTEAU Timothe 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:12.94
12. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:12.97
13. CANAGUIER Louis 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:13.21
14. LOQUAI Hugo 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:14.25
15. RAIMBAUD Killian 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:14.34
16. BRAUD Louis 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:14.45
17. MOINX Thomas 2000 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:16.45
18. DUCLOS Antoine 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:16.48
19. LEBRUN Léo 2000 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:18.64
20. GAUTHIER Titouan 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:19.18
21. BARLAY Mathieu 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:19.97
22. JUBINEAU Bastien 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:20.20
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ANGERS
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

23. SIMON Louis 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:21.19
24. LEGUAY Hugo 2000 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD [1] 1:22.63
25. MARTIN Romain 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:23.68
26. SURER Pierre 2000 FRA ASPTT NANTES [2] 1:23.95
27. AMRANDI Adel 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:24.93
28. BENOIT Titouan 2000 FRA ASPTT NANTES [2] 1:25.00
29. HAVARD Tristan 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:25.89
30. CAILLAUD Manuel 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:27.34
31. CHARRON Clément 2001 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:29.83
32. VASSARD Gabriel 2001 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:30.00

 100 m Dos Messieurs 

1. MAUSSION Nathan 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:13.52
2. BOURNASSENKO Grégory 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:17.04
3. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:18.87
4. BOUREAU Mael 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:19.25
5. CANAGUIER Louis 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:19.41
6. ABILY Antoine 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:19.57
7. SAUDA Enzo 2001 FRA CN LE MANS [1] 1:20.11
8. RAIMBAUD Killian 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:21.96
9. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:22.86

10. BERNIER Mathieu 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:23.00
11. SOULARD Nathanael 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:24.31
12. GYPTEAU Timothe 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:26.23
13. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:27.91
14. GAUTHIER Titouan 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:28.15
15. RENAUDIN Dorian 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:29.45
16. DUFOURD Antoine 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:31.06
17. DUCLOS Antoine 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:32.88
18. LEGUAY Hugo 2000 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD [1] 1:33.62
19. RICHARD Titouan 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:34.58
20. CHUPIN Vincent 2001 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:34.96
21. AMRANDI Adel 2001 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:35.71
22. LE ROCH Gabriel 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:35.94
23. CHRETIEN Gwendal 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:37.56
24. CHELICEVITCH Mathieu 2000 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:38.32
25. SURER Pierre 2000 FRA ASPTT NANTES [2] 1:39.11
26. GUIHO Pol 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:40.16
27. LE MEME Théo 2001 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD [1] 1:41.81
28. BENOIT Titouan 2000 FRA ASPTT NANTES [2] 1:45.00
29. POSAR Roman 2000 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:48.14
30. CAILLAUD Manuel 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:53.96
31. VASSARD Gabriel 2001 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:55.00
32. MENANT Naël 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:00.08

 100 m Brasse Messieurs 

1. BOURNASSENKO Grégory 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:28.11
2. CASSAGNE Mathis 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:32.37
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ANGERS
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

3. BOURGOIN Jules 2000 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD [1] 1:32.43
4. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:32.77
5. SOULARD Nathanael 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:33.44
6. BONNEAU Nathan 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:35.00
7. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:36.03
8. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:36.60
9. SAUDA Enzo 2001 FRA CN LE MANS [1] 1:36.88

10. BRAUD Louis 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:36.89
11. MONJEAUD Adrien 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:37.36
12. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:37.56
13. LEMEE Pierre 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:37.84
14. CHIRON Hugo 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 1:38.38
15. LEBRUN Léo 2000 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:38.72
16. TAUNAIS Maxime 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:39.39
17. DAUVOIS Remy 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:39.69
18. HENRY Julien 2000 FRA ASPTT NANTES [2] 1:42.19
19. CHRETIEN Gwendal 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:42.50
20. BERNIER Mathieu 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:42.73
21. POSAR Roman 2000 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:42.93
22. CULTY Hugo 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:45.00
23. LIÉGEOIS Alexandre 2000 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD [1] 1:45.00
24. RICHARD Titouan 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:45.44
25. MENANT Naël 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:45.57
26. SIMON Louis 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:47.05
27. DUFOURD Antoine 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:48.10
28. HAVARD Tristan 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:49.05
29. GUIHO Pol 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:49.73
30. BARRET Leo 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:51.81
31. CHARRON Clément 2001 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:54.46
32. LECRUBIER Oscar 2001 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:06.10

 100 m Papillon Messieurs 

1. SOULAS Alexis 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:16.89
2. MAUSSION Nathan 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:16.95
3. ORIEUX Lucas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:19.00
4. MATEI-BLEDEA Alexandru 2000 ROU CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:20.00
5. GUERIN Thomas 2001 FRA CN LE MANS [1] 1:21.12
6. IDRISS Mohamed 2000 EGY ASPTT NANTES [1] 1:22.95
7. CASSAGNE Mathis 2001 FRA NANTES NATATION [1] 1:25.02
8. LEMEE Pierre 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:25.11
9. SINA RAHME Marc 2000 FRA NANTES NATATION [1] 1:25.73

10. LOQUAI Hugo 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:27.47
11. BOUREAU Mael 2000 FRA ASPTT NANTES [1] 1:28.00
12. BONNEAU Nathan 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:29.49
13. MICHENEAU Hugo 2000 FRA ANGERS NATATION [1] 1:32.33
14. LIÉGEOIS Alexandre 2000 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD [1] 1:34.28
15. CHIRON Hugo 2001 FRA ASPTT NANTES [2] 1:34.82
16. CHELICEVITCH Mathieu 2000 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:35.00
17. JUBINEAU Bastien 2000 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:35.04
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ANGERS
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

18. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:35.41
19. BARRET Leo 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:36.44
20. MONJEAUD Adrien 2000 FRA CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 1:36.91
21. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:39.01
22. HENRY Julien 2000 FRA ASPTT NANTES [2] 1:39.14
23. DAUVOIS Remy 2000 FRA CN LE MANS [1] 1:40.05
24. MARTIN Romain 2000 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:40.25
25. LECRUBIER Oscar 2001 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:40.35
26. RENAUDIN Dorian 2000 FRA CN LE MANS [2] 1:40.71
27. CULTY Hugo 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:45.00
28. LE MEME Théo 2001 FRA VSF LA FERTÉ-BERNARD [1] 1:45.00
29. LE ROCH Gabriel 2001 FRA ANGERS NATATION [2] 1:45.00
30. CHUPIN Vincent 2001 FRA CN BEAUPREAU [1] 1:50.73
31. MOINX Thomas 2000 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:58.60
32. BARLAY Mathieu 2001 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:00.00

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. VSF LA FERTÉ-BERNARD [1] 3:15.00
2. ANGERS NATATION [1] 5:15.00
3. ASPTT NANTES [1] 5:24.00
4. NANTES NATATION [1] 5:25.00
5. LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:35.00
6. ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:35.00
7. CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 5:40.00
8. CN LE MANS [1] 5:44.00
9. ANGERS NATATION [2] 5:50.00

10. CHALLANS NATATION [1] 6:00.00
11. CN LE MANS [2] 6:10.00
12. ASPTT NANTES [2] 6:15.00
13. CN BEAUPREAU [1] 6:20.00
14. AS AVRILLÉ NATATION [1] 6:30.00
15. ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 6:50.00
16. AS CARQUEFOU [1] 7:00.00

 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

1. ANGERS NATATION [1] 9:35.00
2. NANTES NATATION [1] 10:00.00
3. ASPTT NANTES [1] 10:20.00
4. ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 10:45.00
5. LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 10:50.00
6. CHALLANS NATATION [1] 11:00.00
7. CN LE MANS [1] 11:10.00
8. ANGERS NATATION [2] 11:30.00
9. CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS [1] 11:30.00

10. ASPTT NANTES [2] 11:45.00
11. VSF LA FERTÉ-BERNARD [1] 11:50.00
12. ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 11:55.00
13. AS AVRILLÉ NATATION [1] 12:00.00
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   Interclubs Régional Benjamins (plot 2) 

 ANGERS
 02 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 200 m Nage Libre Messieurs 

14. CN LE MANS [2] 12:00.00
15. CN BEAUPREAU [1] 12:20.00
16. AS CARQUEFOU [1] 14:00.00
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